П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й
К О Л Л Е Д Ж

Министерство образования и науки Челябинской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Челябинский профессиональный колледж»
(ГЪПОУ «ЧелПК»)

ПРИКАЗ

г. Челябинск
О формировании Отчета о
результатах самообследования
за календарный 2023 год

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 14.06.2013 №462 «Об утверждении Порядка проведения
самообследования образовательной организации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать до 20.02.2024г. заполнение Отчета о результатах
самообследования ГБПОУ «ЧелПК» за календарный 2023 год
(01.01.2023 по 31.12.2023).

2. При заполнении о результатах самообследования ГБПОУ «ЧелПК» за
календарный 2023 год закрепить ответственных за
информации:

формирование

Наименование раздела (пункта, подпункта) Ответственные
Формирование проекта приказа по подготовке отчета по
самообследованию

Легович М.В.

Тип, вид, статус образовательной организации Легович М.В.
Образовательная деятельность Кодебская Е.В.
Система управления Легович М.В.
Реализуемые образовательные программы среднего
профессионального образования

Кодебская Е.В.

Характеристика контингента обучающихся Кодебская Е.В.
Мониторинг освоения образовательных программ Кодебская Е.В.

Легович М.В.
Результаты государственной итоговой аттестации Меркулова М.Б.
Достижение обучающихся в олимпиадах, конкурсах Легович М.В.
Достижения в конкурсах профессионального мастерства Меркулова М.Б.
Кадровый потенциал Легович М.В.
Основные направления воспитательной деятельности Золотова И.А.
Психолого-педагогическое сопровождение образовательного
процесса

Золотова И.А.

Трудоустройство выпускников Меркулова М.Б.
Функционирование внутренней системы оценки качества Кодебская Е.В.

Финансово-экономическая деятельность Овсянникова Н.В.
Инфраструктура Рябушев Е.А.
Организация условий проживания, питания и медицинского
обслуживания

Рябушев Е.А.

Развитие библиотечно-информационного пространства Легович М.В.
Развитие учебно-материальной базы мастерских за отчетный период Меркулова М.Б.
Заполнение таблицы «ПОКАЗАТЕЛИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ Замдиректора по

направлениям
работы

Оформление отчета и предоставление директору на утверждение Легович М.В.
Рассмотрение и утверждение отчета по самообследованию на
Педагогическом совете

Легович М.В.

Размещение на сайте Колледжа Овсянников И.К.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ) ЕГ. Василяускене

Зам. директора по УР
Кодебская Елена Викторовна

		2024-02-20T14:19:11+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕЛЯБИНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"